
交通管制期间公交车辆暂时停驶

赛事起点、终点管制区域

活力2023年3月21日 星期二
责编张慧 美编吉思进 校对张丽萍杨飏 07

3月19日，2023年中国公路自行车联赛第

一站（云南芒市站）在芒市举行。赛事为期5

天，来自全国各省、自治区、直辖市和中国香港、

中国澳门的23支自行车代表队及个人选手共

283位运动员参与角逐。

赛事设男子92.5公里城市绕圈淘汰赛、41公

里个人计时赛、100公里团体计时赛、191公里个

人赛，女子73.5公里城市绕圈淘汰赛、20公里个

人计时赛、50公里团体计时赛、132公里个人赛。

第一个比赛日进行了男子92.5公里城市绕

圈淘汰赛和女子73.5公里城市绕圈淘汰赛的比

拼。赛道设置在芒市市区，起终点均在芒市广

场，赛道途经芒市大街、勐焕路、金孔雀大街及

环城东路，选手需在芒市孔雀湖景区进行绕圈

（男子组8圈，女子组6圈）。

本报记者 马楠 通讯员 杨帮庆 摄影报道

3月18日，在大理州洱源县茈碧湖乡村旅游节开幕之际，

第二届“全逸杯”越野摩托车赛在茈碧湖乡村旅游节果胜三台

山会场拉开帷幕，吸引了来自全省的50多名摩托车户外越野

爱好者参赛。赛场上，车手们过弯、爬坡，不时展示高难度动

作，他们矫健的身姿、精湛的车技让观众大饱眼福。

本报记者 王利绚 通讯员 段正孝 施新弟 卢夺坤 摄影报道

2022上合昆马26日开跑

3月21日至26日
部分道路分时段管制

2022上合昆明马拉松将于26日在昆举行。为保障此次赛事安全、顺利进行，日
前，昆明市公安局发布《关于在2022上合昆明马拉松期间实施交通管制的通告》。《通
告》称，比赛期间，将对部分道路分时、分段采取临时性交通管制措施。

3月21日08:00至3月26日00:00，观景

路（海埂会堂路段）将进行场地搭建，行经该路

段车辆请尽量选择其他道路绕行，并服从现场

执勤人员指挥。

3月24日08:00至3月26日06:00，海宏

路（滇池路—海润路）将进行场地搭建，行经该

路段车辆请尽量选择其他道路绕行，并服从现

场执勤人员指挥。

3 月 26 日 00:00 至 17:00，将对迎海路

（听涛雅苑北门西侧—观景路）、观景路（红塔

西路—闸口路）、红塔西路（红塔体育中心1号

门—观景路）实施临时性交通管制措施。除持

赛事通行证允许进入管制区域的车辆外，禁止

其他车辆（机动车、非机动车）双向通行，并在外

围相关道路实施交通分流。

3月26日06:00至17:00，将对滇池路（海

宏路—海埂公园正门）、迎海路（滇池路—观景

路）、观景路（闸口路—望海路）、红塔西路（滇池

路—观景路）及其围合区域内道路实施临时性交

通管制措施。除持赛事通行证允许进入管制区

域的车辆外，禁止其他车辆（机动车、非机动车）

双向通行，并在外围相关道路实施交通分流。

《通告》明确，除持赛事专用证件的工作人

员外，过往行人须服从执勤人员指挥，禁止进入

比赛赛道及有关管控区域。交通管制期间，严

禁在管制区域道路上停放无关车辆。行经以上

道路的公交车辆在交通管制期间将暂时停驶，

具体调整情况见站牌通知。交通管制区域（路

段）恢复通行时间，由公安机关交通管理部门根

据比赛进程，适时进行调整。

此外，因赛事起、终点区域停车资源有限，

且交通管制期间无关车辆无法进入管制区域，

参赛选手及其他相关工作人员请根据管制时间

提前选择地铁等公共交通前往。因交通管制对

沿线单位、过往车辆和人员带来不便，请广大市

民予以谅解，自行调整出行时间及路线，在管制

时间前或管制结束后出行，并选择其他道路绕

行，服从执勤人员的指挥。

记者从赛事组委会获悉，领取参赛物品

的时间分别为3月23日、24日10:00至18:00，

3月25日10:00至21:00。参赛物品仅限选手

本人领取，领取时需出示本人身份证原件（护

照），由工作人员为其佩戴参赛手环，佩戴后参

赛日不得摘除。 本报记者 罗宗伟

中国公路自行车联赛在芒市鸣枪开赛 茈碧湖乡村旅游节
摩托越野赛开赛

你
追
我
赶

你
追
我
赶

3月26日06：00至17:00，将分时、分段对赛道路段双

向实施临时性交通管制措施，在管制时间内除持赛事通行证

允许进入管制区域的车辆外，禁止其他无关车辆（机动车、非

机动车）通行，并在外围相关道路实施交通分流。具体管制

路段、时段如下：

赛道路段26日这样管制

路段 管制时间 解除时间

观景路（闸口路—湖滨路） 06:00 17:00

红塔西路（观景路—滇池路） 06:00 17:00

红塔东路（滇池路—兴体路） 07:00 12:30

滇池路（迎海路—七公里环岛） 07:00 12:30

滇池路（七公里环岛—海埂公园正门） 07:00 15:30

滇池路（边防路—迎海路） 07:30 11:00

海宏路（滇池路—海润路） 06:00 12:00

南绕城高速河尾村收费站
（南绕城往滇池路出城方向下口） 07:30 11:00

兴体路（红塔东路—湖滨西路） 07:30 12:00

环湖东路（湖滨东路—会展西路） 07:30 15:15

环湖东路（会展西路—石龙路） 07:30 14:45

会展西路（环湖东路—会展东路） 07:30 11:30

会展北路（会展西路—会展东路） 07:30 11:45

会展东路（会展西路—昌宏西路） 07:30 12:00

昌宏西路（会展东路—环湖东路） 07:30 12:00

湖滨东路（怡滨路—环湖东路） 07:30 15:00

湖滨西路（怡滨路—龙门村环岛） 07:30 15:30

望海路（滇池路—湖滨西路） 07:30 15:30

海埂公园内部路（湖滨路） 07:30 15:30

奋
勇
前
行

奋
勇
前
行


